第 1 页 共 2 页

，

西部医药〔2024〕93 号 签发人：何雄

四川商业平台公司
二季度检查情况通报

各子公司：

为加强公司安全生产管理，根据年度工作计划，2024 年 6 月，

四川商业平台公司组织专项工作小组，以交叉检查、交流学习方

式对各子公司开展了二季度安全检查，现将检查情况通报如下：

一、现场检查情况：
序号 被检查部门（单位） 存在的安全隐患

1 德阳大中、荣升

1.德阳大中：（1）配电箱无警示标识；（2）仓库门
口无禁烟标示线；（3）5 月 17 日至检查日（6 月 19
日）无公司级安全检查记录。
2.德阳荣升：（1）配电箱内无标识；（2）配电房绝
缘工具到期未年检。
3.德阳连锁大药房：（1）6 店有 3 个应急灯损坏；（2）
72 店无安全学习记录。

3 巴中太极

1.仓库办公区有一处插线板插头有四个，超出过三个
要求。
2.未开展 2024 年度专项工作。
3.安全组织机构未完善。
4.2024 年度无安全会议记录。
5.未建立治安管理制度。

4 南充太极 1.未开展 2024 年度专项工作。

5 自贡医药

1.直营贤苑店：（1）柱子有一线头裸露。
2.直营紫薇路店：（1）配电箱前堆有杂物；（2）应
急照明灯损坏。
3.自由路店：（1）安全出口及应急照明灯损坏；（2）
插线板未固定上墙。

第 2 页 共 2 页

6 绵阳天诚
1.仓库消火栓无明显标识。
2.旗舰店插线板未固定上墙。

7 川太极连锁

1.旗舰店：3-6 月无消火栓检查记录。
2.十二桥店：OTC 外用区应急照明灯损坏。
3.西部店：（1）3 个应急照明灯损坏；（2）6 月 14
日—6 月 20 日期间无日常检查记录；（3）无 2024
年学习记录。

请各公司对照隐患举一反三，加强安全生产管理，并及时整

改存在的安全隐患，十五日内完成整改并将整改情况报成都西部

医药综合管理部安全科。

特此通知！

成都西部医药经营有限公司

2024 年 7 月 10 日

成都西部医药经营有限公司 2024年 7月 11日印发

拟稿：文 喜 校对：钟 敏